董事会将提请公司股东大会授权公司管理层安排办理与本次吸收合并相关的一切手续

和事宜，包括但不限于签署吸收合并协议、办理相关的资产转移和人员转移、办理工商变更登记等。 授权

有效期至本次吸收合并的相关事项全部办理完毕止。

四、吸收合并的目的及影响

（一）吸收合并的背景及目的

2012年10月，经第二届董事会第十四次会议审议通过，公司与上海艾力斯医药科技有限公司（下称

“上海艾力斯” ）各出资150万元，发起设立资产管理公司，由资产管理公司管理阿利沙坦酯所涉专利及

专利申请权。

2014年11月， 经第三届董事会第六次会议审议通过， 公司以人民币肆亿柒仟壹佰伍拾萬圆整

（￥471,500,000元），受让上海艾力斯持有的资产管理公司50%股权。

目前，深圳市信立泰资产管理有限公司已完成工商变更登记备案手续，变更《企业法人营业执照》，

资产管理公司已成为公司的全资子公司。

（以上内容详见2012年10月26日登载于指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网www.cninfo.

com.cn《关于签订战略合作框架协议的公告》、《第二届董事会第十四次会议决议公告》，2014年11月7

日登载于指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn《第三届董